
J^g/eiŁ

Iga DZIENNIK URZĘDOWY 
W? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
1 Łódź, dnia 1 lipca 1988 r. Nr 14 Poz. 108—114

TRESC
poz.
Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

108 — Nr 130/79/88 z dnia 25 kwietnia 1988 r. w sprawie
■wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie

109 — Nr XXI/117/88 z dnia 7 czerwca 1988 r. w sprawie
określenia granic skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego części osiedla „Smulsko”.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

110 — Nr XXIV/131/88 z dnia 28 kwietnia 1988 r. w spra
wie ustalenia granic dla celów stosowania opłat za 
korzystanie z taksówek na terenie miasta Pabianic.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie
111 — Nr XXII/112/88 z dnia 25 maja 1988 r. w sprawie

wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogólnym pla
nie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 
do roku 1990.

112 — Nr XXII/113/88 z. dnia 25 maja 1988 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogólnym pla
nie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 
do roku 1990.

113 — Nr XXII/111’88 z dnia 25 maja 1988 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego zespołu wsi Starowa 
Góra-Wschód.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
114 — Nr 22/88 z dnia ,10 czerwca 1988 r. w sprawie usta

lenia maksymalnych liczb punktów sprzedaży na
pojów alkoholowych o zawartości do 4,5% i powyżej 
4,5% alkoholu dla poszczególnych dzielnic miasta 
Łodzi oraz miast i gmin województwa łódzkiego.

108 I

POSTANOWIENIE NR 130/79/88
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 25 kwietnia 1988 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt 7, uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urz. Rady 
Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wysłucha
niu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwo
wych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:

1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo
nych pracowników wpisanych do Honorowej Księgi Przo
downików Pracy.

Odznakę otrzymują:

1. Teresa Bartczak
2. Halina Bartosik
3. Edward Boczek
4. Tadeusz Bomiba
5. Janina Brzeska
6. Henryk Butarewicz
7. Kazimiera Bulzacka
8. Marianna Cichacz
9. Henryka Ciompała

10. Andrzej Chmielecki
11. Jadwiga Derach
12. Stanisław Dworakowski
13. Lech Dzięcielski
14. Piotr Dziedziela f

15. Stanisław Fagas
16. Włodzimierz Frątczak
17. Wiesław Gąsiorek
18. Barbara Goławska
19. Stanisław Gostyński
20. Włodzimierz Gładysz
21. Zofia Grabarz
22. Mieczysław Grandys
23. Zofia Grabowska
24. Jan Grabarek
25. Krystyna Mikisz
26. Zenon Hermanowicz
27. Bogdan Hofman
28. Stefania Ignasiak
29. Zofia Janeczek
30. Wiesława Janicka
31. Halina Karbowiak
32. Stanisław Karwowski
33. Irena Kasprzak
34. Kazimierz Kaźmierczak
35. Irena Kaźmierczak
36. Wojciech Kopeć
37. Marian Kowalczyk
38. Zbigniew Kolewiński
39. Henryk Kokot
40. Jadwiga Kossakowska
41. Aleksander Kowalczyk
42. Teresa Kobierecka
43. Kazimierz Kowalski
44. Jan Kłębek
45. Zofia Kubicka
46. Maria Kusiak
47. Wojciech Kuśmierczyk
48. Bolesław Kucina
49. Teresa Kryczka
50. Aleksander Kraszewski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 148 — poz. 108

51. Jadwiga Krawczyk
52. Ryszard Krukiewicz
53. Jan Krzeszewski
54. Jerzy Łoboda
55. Andrzej Łuczak
56. Marian Matusiak
57. Alina Marchwicka
58. Teresa Miśkiewicz
59. Halina Miniak
60. Wiesława Myślińska
61. Jan Młynarski
62. Franciszek Mucek
63. Michał Pardej
64. Ryszard Pawelczyk
65. Janusz Pawłowski
66. Zofia Pilczuk
67. Zenon Piątczak
68. Henryk Pieścik
69. Jan Podkański
70. Irena Polak
71. Jan Prądzyński
72. Kazimierz Prośniak
73. Zofia Płuciennik
74. Zdzisława Pujan
75. Janina Rakowska
76. Adam Rosiak
77. Jerzy Rudnicki
78. Kazimierz Sibiński
79. Ryszard Siemiński
80. Janina Sikorska
81. Krystyna Sikorska
82. Jadwiga Stankowiak
83. Mirosława Szczepaniak
84. Bronisław Szmytke
85. Jan Swiątczak
86. Grzegorz Tomczak
87. Ludwik Tosik
88. Bogdan Walendzik
89. Aleksandra Wdowiak
90. Józef Wo j dyn
91. Grażyna Wojtaszek
92. Sylwia Włodarska
93. Henryk Wybrański
94. Henryk Wieczorek
95. Władysław Wieteska
96. Marian Wiktorowicz
97. Romuald Wiśniewski
98. Jerzy Wroński
99. Kazimierz Wnuk

100. Henryk Zakolski
101. Józef Zalewski

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
Święta 1 Maja zasłużonych pracowników i działaczy spo
łecznych województwa łódzkiego.

Odznakę otrzymują:

1. Andrzej Adamek
2. Rafał Adamczewski
3. Maria Adamczyk
4. Nina Andrzejczak
5. Józef Antczak
6. Leonard Anioł
7. Mirosław Anuszczyk
8. Bolesław Antczak
9. Bogumiła Beata Antkiewicz

10. Iwona Ałtwasser-Topolnicka
11. Stefan Arkusz

12. Edward Babecki
13. Wiesław Bachor
14. Franciszek Bajda
15. Genowefa Bakalarczyk
16. Irena Bald
17. Czesław Banaś
18. Bogusław Balicki
19. Zbigniew Baran
20. Zbigniew Baranowski
21. Janina Barańska
22. Hieronim Jan Bartczak
23. Stanisław Bartczak
24. Stanisław Barczyński
25. Barbara Bartos-Prusinowska
26. Władysław Bartosik
27. Zygmunt Bartosiak
23. Helena Bańska
29. Tadeusz Bącal
30. Jerzy Beling
31. Tadeusz Belka
32. Bolesław Bender
33. Wadim Berestowski
34. Andrzej Bemer
35. Zdzisława Białkowska
36. Janina Bielawska
37. Witold Bilski
38. Jerzy Bińkowski
39. Henryk Błachut
40. Czesław Bobowik
41. Henryka Leokadia Borkowska
42. Wiesława Borkowska
43. Joanna Borowska
44. Czesław Borowski
45. Zdzisław Bogucki
46. Małgorzata Bonkiewicz
47. Romuald Borowiecki
48. Edward Brdyś
49. Józefa Bruszewska
50. Kazimierz Bugała
51. Edward Bujnowicz
52. Jan Bukowiecki
53. Michał Bunio
54. Henryk Burnant
55. Marian Brocki
56. Stanisław Brzyski
57. Tadeusz Bzdurski
58. Tomasz Caidler
59. Sławomir Cichoń
60. Stefan Celnik
61. Tadeusz Ciach
62. Marian Cegliński
63. Bogdan Cichowicz
64. Czesław Cieplucha
65. Stanisław Cierpikowski
66. Piotr Cieniewski
67. Teresa Cieślak
68. Józef Cieślak
69. Mieczysław Cieślak
70. Edmund Cieślewicz
71. Kazimierz Cieśliński
72. Elżbieta Ciołek
73. Jan Cygan
74. Adela Cybulska
75. Zdzisław Cyrek
76. Zdzisław Cyrus
77. Mieczysław Chałupka
78. Henryk Chodasewicz
79. Maksymilian Chorąży
80. Krystyna Chrzanowska



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 149 — poz. 108

81. Stefan Chwałkowski
82. Józef Chruścielewski
83. Danuta Chajkowska-Anioł
84. Zygmunt Czapliński
85. Danuta Czapska
86. Grzegorz Czerwiński
87. Henryk Czerwiński
88. Irena Dacz
89. Marianna Daszkiewicz
90. Jolanta Dąbrowska
91. Michał Dąbrowski
92. Józef Danielewski
93. Stefan Daszyński
94. Henryk Dębowski
95. Zofia Dobraszkiewicz
96. Andrzej Dobrogoszcz
97. Maria Dobrowolska
98. Zygmunt Dobrowolski
99. Bronisława Domańska

100. Jadwiga Dominiak
101. Jadwiga Lucyna Dominiak
102. Wanda Dlużyńska
103. Zdzisław Doroba
104. Zenon Drogosz
105. Leon Drożdż
,106. Anna Dwojacka
107. Zenobiusz Duda
108. Danuta Duchalska
109. Jan Dudkowski
110. Wacława Dutkowska-Skoczylas
111. Edward Dziedziurski
112. Anna Dzikowska
113. Janina Dzikcwska-Zawirska
114. Leon Dylko
115. Sławomir Ferszt
116. Antoni Figiel
117. Wiesław Filip
118. Jerzy Firlej
119. Stefan Flisiak
120. Włodzimierz Fontner
121. Kazimierz Frąckiewicz
122. Wojciech Frontczak
123. Paweł Furmaniak
124. Wiesława Furtak
125. Marianna Frydrych
126. Mieczysław Antoni Gajda
127. Mariola Gajzler
128. Donata Galach
129. Helena Gałkiewicz
130. Zdzisław Gałkiewicz
131. Zbigniew Garczyński
132. Mariusz Garstka
133. Jerzy Gaweł
134. Andrzej Gawroński
135. Aleksander Gawrysiak
136. Zdzisław Gawryszczak
137. Jerzy Gąsiorowski
138. Agata Gepert
139. Antoni Golis
140. Regina Golubińska
141. Jan Gładysz
142. Józef Głośny
143. Zofia Głowacka
144. Piotr Gniadek
145. Lidia Goetzendorf-Grabowska
146. Stanisław Golec
147. Karol Gołębiewski
148. Lech Gorzycki
149. Jan Goss

150. Mieczysław Goździkowski
151. Jerzy Goździk
152. Gabriela Góral
153. Janina Góra
154. Ryszard Góras
155. Alicja Górska-Pawłowska
156. Edmund Grabarczyk
157. Sławomir Grabowski
158. Irena Grenda
159. Wacław Grajewski
160. Leszek Grocholski
161. Maria Grzegorek
162. Krzysztof Jerzy Grzegorski
163. Marian Grochala
164. Edward Grudziński
165. Zdzisław Gruszczyński
166. Mariusz Grzegorzewski
167. Ewa Grzelak
168. Barbara Grzelak-Szulc
169. Zygmunt Gusta
170. Włodzimierz Hac
171. Henryk Hałas
172. Piotr Hańćka
173. Władysław Hańczuk
174. Blanka Magdalena Hauke
175. Zdzisław Hewiński
176. Anna Hibner
177. Antoni Hofman
178. Mirosław Hofman
179. Józef Holwek
180. Janina Hybicka
181. Wiesław Ignaczak
182. Barbara Iwińska
183. Zofia Jabłońska
184. Wiesław Wacław Jachowicz
185. Jacek Jakubiak
186. Mieczysław Jakubowicz
187. Stefania Jakubowska
188. Marek Jerzy Jakubowski
189. Wojciech Jałocha
190. Kazimierz Janicki
191. Mieczysław Janik
192. Anna Janiszewska-Kurniawka
193. Danuta Janiszewska
194. Janina Januszewska
195. Henryk Janiszewski
196. Zbigniew Jaranowski
197. Stanisława Jarosz
198. Antoni Jarosz
199. Ryszard Jaworski
200. Krzysztof Jaskulski
201. Jadwiga Jaśniak-Błaszczyk
202. Zdzisław Janusz Jaworski
203. Jan Jede
204. Jan Jedliński
205. Andrzej Jędrzejczak
206. Bronisława Jerzak
207. Maria Kalina Jerzykowska-Delong
208. Bożena Jóźwik-Mila
209. Krystyna Juchniewicz
210. Witold Jung
211. Roman Jungnykel
212. Grzegorz Jurek
213. Jadwiga Jurga
214. Jadwiga Kacperska
215. Bolesław Kacperski
216. Danuta Kacprzak
217. Henryka Kaczan
218. Stanisław Kaczuba



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 150 — poz. 108

219. Ignacy Kaczmarek
220. Alicja Kaczorowska
221. Małgorzata Kalinowska-Miller
222. Jadwiga Kalkowska
223. Grzegorz Kamiński
224. Norbert Kamiński
225. Ignacy Kanar
226. Grzegorz Karbownik
227. Wiesław Karolak
228. Gertruda Karwańska
229. Józef Kasiński
230. Leokadia Kawczyńska
231. Janina Kawecka-Grochowska
232. Romuald Kazimierski
233. Maurycy Stefan Kempa
234. Daniela Kędziora
235. Ryszard Kęsy
236. Bogdan Kiedrzyński
237. Wojciech Kierzkowski
238. Leszek Klimczak
239. Zbigniew Kloc
240. Jerzy Klucznik
241. Jadwiga Kłosińska
242. Piotr Knop
243. Zygmunt Kochmański
244. Wacław Kokoszko
245. Marek Kominiak
246. Danuta Kompielska
247. Włodzimierz Koniecki
248. Józef Koniuszy
249. Tadeusz Kopciński
250. Aleksandra Koplińska
251. Kazimierz Jerzy Korzyński
252. Bronisława Kostrzewa
253. Hieronim Kot
254. Janina Emilia Kotlicka
255. Edward Kowalczyk
256. Jerzy Kowalczyk
257. Ryszard Kowalczyk
258. Czesław Kowalik
259. Daniela Kowalska
260. Władysława Kozanecka
261. Tadeusz Antoni Koziarski
262. Bożena Kozłowska-Włodarska
263. Mirosław Kozłowski
264. Jan Koźmiński
265. Maria Kraj
266. Tadeusz Krajewski
267. Anna Krawczyk
268. Jerzy Król
269. Józef Król
270. Maria Królikowska
271. Andrzej Krukowski
272. Tadeusz Krzesiński
273. Zbigniew Krzesiński
274. Tadeusz Krzewicki
275. Jan Grzegorz Krysztofiak
276. Edward Krzysztofik
277. Jerzy Kuberski
278. Daniela Kubiak
279. Zdzisława Kubiak
280. Marianna Kuc
281. Piotr Kuciński
282. Halina Kuczyńska
283. Magdalena Kujawa
284. Jadwiga Kul
285. Leokadia Kulka
286. Zdzisław Kunce
287. Halina Kurasińska

288. Bożena Kuraś
289. Elżbieta Kusiak
290. Barbara Kustosz
291. Krystyna Kuśmierska
292. Jerzy Kuzański
293. Helena Kwaśniewska
294. Kazimierz Kwiatkowski
295. Czesław Lasota
296. Zofia Laszczyk
297. Henryk Lesiak
298. Krystyna Lewa
299. Halina Lewandowska
300. Adam Lewandowski
301. Edmund Lewandowski
302. Oldrich Libał
303. Jerzy Libudzisz
304. Maria Lindner
305. Włodzimierz Lipiński
306. Jan Lewandowski
307. Jan Lisiewski
308. Józef Loba
309. Anna Lucyna Luft
310. Stanisława Łacina
311. Teresa Łaszewska
312. Tadeusz Łazuohiewicz
313. Bogdan Łuczak
314. Irena Lukasiewicz
315. Sławomir Lukasiewicz
316. Lucyna Łukaszewicz
317. Tadeusz Łukaszewski
318. Adam Łuniewski
319. Krystyna Łynka
320. Jan Antoni Łykowski
321. Bogumiła Madej
322. Ryszard Macczak
323. Zofia Machlańska
324. Janusz Maciejewski
325. Mikołaj Maciejewski
326. Stanisław Maculewicz
327. Jan Majewski
328. Stanisław Majak
329. Stanisław Maika
330. Anna Majewska
331. Teresa Makarska
332. Mirosław Makowski
333. Jan Makiewicz
334. Ireneusz Maksalion
335. Czesław Malec
336. Marian Malesa
337. Jerzy Małowiejski
338. Magdalena Marczak
339. Kazimierz Marczak
340. Janina Mariasik
341. Henryk Markiewicz
342. Maria Marosek
343. Stanisława Martowska
344. Krystyna Marusińska
345. Lech Mardofel
346. Longina Maszewska
347. Daniela Matczak
348. Halina Materka
349. Jadwiga Matusiak
350. Stanisław Matusiak
351. Jerzy Mateas
352. Stanisław Matyszczyk
353. Teresa Mazurkiewicz
354. Władysław Mąkowski
355. Daniela Meus
356. Barbara Michalak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 151 — poz. 108

357. Jacek Michalak
358. Andrzej Michałowicz
359. Maria Michałkiewicz
360. Kazimierz Mierys
361. Kazimierz Miętkowski
362. Bożena Mikołajczyk
363. Genowefa Mikołajczyk
364. Władysław Mikołajczyk
365. Kazimierz Mielczarek
366. Janina Milczarek
367. Helena Milczarek
368. Teresa Miłosz
369. Jan Moczulski
370. Elż.bieta Molęda
371. Andrzej Moszkiewicz
372. Wiesława Mozga
373. Alicja Mrońska
374. Józef Mucha
375. Czesław Myśliwiec
376. Henryk Namieciński
377. Lucyna Neuman
378. Ewa Niedzielska
379. Hermina Niedzielska
380. Wanda Niedzielska
381. Leon Niedzielski
382. Danuta Niewiadomska
383. Zofia Niewiadomska
384. Teresa Niewiarowska
385. Wiesław Nitecki
386. Antoni Nowacki
387. Halina Nowak
388. Leszek Nowicki
389. Henryk Nowakowski
390. Helena Nowotna
391. Krystyna Obtułowicz
392. Tadeusz Ochman
393. Jan Ogłoza
394. Jadwiga Ogonowska
395. Zofia Ogórek
396. Zenon Ogryczak
397. Stanisław Ojrzyński
398. Tadeusz Olejnik
399. Krystyna Oleska
400. Maria Olczyk
401. Piotr Olczyk
402. Andrzej Olejniczak
403. Zbigniew Olejniczak
404. Marian Olesko
405. Wacław Opala
406. Bożena Olszycka
407. Jadwiga Ołubek
408. Jan Orłowski
409. Paweł Orłowski
410. Marian Orszulak
411. Eugeniusz Ludwik Otocki
412. Józef Otto
413. Halina Owczarek
414. Jan Owczarek
415. Mieczysław Owczarek
416. Henryk Pabiś
417. Wiesław Mieczysław Pacholski
418. Jan Paderewski
419. Eugeniusz Pakulski
420. Stanisław Adam Pakuła
421. Marek Benedykt Palmowski
422. Tadeusz Panak
423. Teresa Papaj
424. Alfreda Parcheta
425. Mieczysław Partycki

426. Jan Pastusiak
427. Jerzy Paszkowski
428. Henryk Patora
429. Tadeusz Paul
430. Henryk Pawelec
431. Czesław Pawłowski
432. Mirosław ,Pejka
433. Danobia Peliks
434. Lucyna Piątkowska
435. Janina Pietrzak
436. Róża Pieczątkowska
437. Adam Piechota
438. Krzysztof Pietras
439. Bogumił Pietrzak
440. Zofia Pietraszkiewicz
441. Kazimierz Piętarski
442. Tadeusz Piątkowski
443. Apolonia Piotrowska
444. Jerzy Piotrowski
445. Feliks Piotrowski
446. Zdzisław Piotrowski
447. Zygmunt Piotrowski
448. Stanisław Piro
449. Zbigniew Piskorski
450. Janina Plesnar-Brycht
451. Zofia Plich
452. Józef Płocha
453. Józefa Płomińska
454. Adam Płuciennik
455. Jadwiga Pływacz
456. Maria Podkówka
457. Marian Podwysocki
458. Wacław Poński
459. Jan Popiół
460. Janusz Poprawski
461. Elżbieta Porazińska
462. Zenon Porzucek
463. Henryk Posłuszny
464. Genowefa Postek
465. Stanisława Półbratek
466. Michał Pruski
467. Alicja Pryca
468. Jerzy Przybyliński
469. Henryk Przybylski
470. Zdzisław Przybylski
471. Czesław Przybysz
472. Stanisława Raczyńska
473. Wiesław Raczyński
474. Jerzy Radecki
475. Andrzej Radziemski
476. Leszek Rajdukowski
477. Jerzy Rajpold
478. Włodzimierz Rauch
479. Bogusław Redlicki
480. Janina Redo
481. Andrzej Reszetarski
482. Andrzej Rociek
483. Jerzy Marian Rogalewicz
484. Stanisław Rojkowski
485. Jan Koliński
486. Anna Rospęk
487. Wojciech Roszuk
488. Marian Zdzisław Rozpędowski
489. Mieczysław Różański
490. Krystyna Runowska
491. Małgorzata Ruszkiewicz
492. Anna Rutkowska
493. Irena Rutkowska
494. Józef Rutkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 152 — poz. 108

495. Zdzisław Rybak
496. Halina Rybczyńska
497. Zygmunt Rybicki
498. Janusz Stanisław Rzadkowski
499. Bogusław Rżanek
500. Zygmunt Rzeżniczak
501. Ryszard Sadowski
502. Stefania Sałata
503. Zbigniew Sawicki
504. Tadeusz Sendecki
505. Krystyna Sęczek
506. Ksawery Sędzicki
507. Marta Sęk
508. Kazimierz Jerzy Schreiber
509. Henryk Siczyński
510. Józef Siejka
511. Ewa Sibilska
512. Ryszarda Sidoruk
513. Andrzej Sikorski
514. Ryszard Sikorski
515. Eugeniusz Siomoł
516. Witold Sitek
517. Jerzy Skalski
518. Helena Skiedrzyńska
519. Julian Skonieczny
520. Alicja Skorupa
521. Jan Skowerenda
522. Bronisław Slabiak
523. Jan Sławiński
524. Helena Sławińska-Zimna
525. Jadwiga Skotak
526. Lucjan Słomian
527. Edward Słonina
528. Teofila Słowińska
529. Jerzy ,Smit
530. Benon Smolarek
531. Mirosław Smolarów
532. Wiesława Smolich
533. Jakub Smulski
534. Maria Sobczak
535. Tadeusz Sobczak
536. Władysław Sobolewski
537. Ewa Soj
538. Jerzy Soja
539. Andrzej Sokołowski
540. Tomasz Solarek
541. Leopold Spychała
542. Józef Staniukiewicz
543. Wiesława Stańko-Ornaf
544. Irena Stanek
545. Irena Stańczyk
546. Stefan Stasiak
547. Halina Stec
548. Marek Stelmasiak
549. Irena Stanisławska
550. Eugeniusz Stegliński
551. Wiktor Stępień
552. Wiesław Zbigniew Stępień
553. Maria Stępniak
554. Janina Stodułka
555. Jadwiga Stokowska
556. Barbara Stoszek
557. Alfreda Strzelecka
558. Andrzej Struszczak
559. Stefan Studzian
560. Bogdan Sciebura
561. Marek Śliwiński
562. Antoni Mirosław Śląski
563. Krzysztof Slebocki

564. Wincenty Ślęzak
565. Bolesław Swierblewski
566. Kazimierz Świercz
567. Franciszek Świderek
568. Halina Szadkowska
569. Joanna Szewczyk
570. Elżbieta Szczypa-Piekarska
571. Stanisław Szczepaniak
572. Zygmunt Szczepaniak
573. Jan Szczepański
574. Stanisław Szczęśniak
575. Jadwiga Szczęśniak-Rosik
576. Bronisław Szczepanek
577. Marek Szczypiński
578. Jan Sztajnert
579. Władysława Szkoblewska
580. Karol Sztachetko
581. Czesław Szmidt
582. Eugenia Szurmak
583. Katarzyna Szybalska-Kotynia
584. Mieczysław Szydłowski
585. Stanisława Szymańska
586. Kazimierz Szymański
587. Bernard Szymański
588. Jerzy Szymański
589. Janusz Szymański
590. Danuta Szynkarska
591. Konrad Tarski
592. Czesława Teodorczyk
593. Jacek Zdzisław Tomczak
594. Eożenna Tołstow
595. Anna Tomaszewska-Wnukowska
596. Marian Tomaszewski
597. Henryk Torczyński
598. Daniela Torzecka
599. Maciej Trębicki
600. Marian Truchan
601. Mieczysław Trzaskała
602. Lucyna Trzeciak
603. Stanisław Trzeciak
604. Stanisław Trzepieciński
605. Halina Ura-Sliskowska
606. Jerzy Waberski
607. Eugeniusz Wachta
608. Stanisław Wajman
609. Helena Walczak
610. Piotr Walczak
611. Tadeusz Walczak
612. Maria Walerysiak
613. Jan Warda
614. Janina Wartalska
615. Kazimierz Wawrzyńczak
616. Bogdan Wasiak
617. Bolesław Wasilewski
618. Waldemar Wawrzonek
619. Elżbieta Wesołowska
620. Stefania Wesołowska
621. Wincenty Wiaderny
622. Adam Wiecha
623. Zenona Wieczorek
624. Bożenna Wiktorowska-Lewandowska
625. Piotr Wielemborek
626. Henryk Wierucki
627. Zbigniew Wierzchniewski
628. Lucyna Wierzbicka
629. Stanisław Wierzbowski
630. Henryk Wilczyński
631. Lidia Wilk
632. Tadeusz Wilkosz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 153 — poz. 108, 109

633. Bolesław Wilmański
634. Krystyna Wiśniewska c. Józefa
635. Krystyna Wiśniewska c. Teodora
636. Janusz Wiśniewski
637. Leszek Wiśniewski
638. Józefa Witczak
639. Bożena Witkowska
640. Grzegorz Witkowski (
641. Longin Witkowski
642. Wojciech Witkowski
643. Mirosława Wlazińska
644. Janina Włodarczyk
645. Wiesława Woch
646. Stanisław Wochna
647. Teresa Wodzińska
648. Ireneusz Wodzyński
649. Stanisława Wojciechowska
650. Klemens Wojciechowski
651. Władysław Wojnowski
652. Lucjan Wojtunik
653. Jerzy Wojciech Wojtysiak
654. Franciszka Wolska-Karwowska
655. Jan Wołoszyński
656. Jadwiga Woś
657. Bronisław Woszczyk
658. Zofia Woźniak-Kuś
659. Bogusław Woźniak
660. Bolesław Wroński
661. Wojciech Woźniak
662. Irena Wrzesińska
663. Jadwiga Wróblewska
664. Bogusław Wróblewski
665. Henryk Wójcik
666. Teresa Wójcikowska
667. Jan Wójcikowski
668. Mirosława Kazimiera Wójt
669. Jan Wutkowski
670. Elżbieta Wybrańska
671. Halina Wyrwał
672. Stanisław Zaborowski
673. Tadeusz Zagórski
674. Teodozja Zając
675. Zofia Zaleska
676. Elżbieta Zaleska
677. Piotr Zalewski
678. Zdzisław .Zalewski
679. Henryk Zasada
680. Eugenia Zawadzka
681. Andrzej Zawadzki
682. Maria Zborowska
683. Marian Zdrojewski
684. Alicja Zielińska-Suliborska
685. Ryszard Zieliński
686. Stanisław Czesław Zimiński
687. Jerzy Zimnicki
688. Krzysztof Zimoń
689. Jadwiga Ziółecka
690. Tadeusz Zwierzak
691. Adam Zywert
692. Marian Zyzman
693. Janusz Jacek Żak
694. Henryk Żebrowski
695. Włodzimierz Żytkowski

3. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi 100-letnich 
mieszkańców województwa łódzkiego.
Odznakę otrzymują:

1. Anna Czerepok
2. Maria Peczyna

3. Elżbieta Stawińska
4. Marianna Trześniewska
5. Stanisław Tyrolczyk

4. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi obywate
la ZSRR i RFN.

Odznakę otrzymują:

1. Iwan Szwiecow
2. Josef Rudnick

5. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Ło
dzi.

Odznakę otrzymują:

1. Medyczne .Studium Zawodowe nr 3 w Łodzi.
2. Szkolą Podstawowa nr 2 w Konstantynowie.
3. Szkoła Podstawowa nr 66 im. Gwardii Ludowej w Ło

dzi.
4. Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Zbożowo-Mły

narskiego „PZZ” w Łodzi z/s .w Pabianicach.
5. Łódzki Klub Jeździecki.
6. Towarzystwo Przyjaciół Pabianic.
7. Towarzystwo Przyjaciół Zgierza.
8. Zarząd Zdrowia i Spraw Socjalnych Wojewódzkiego 

Urzędu Spraw Wewnętrznych w Lodzi.
9. Krakowskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych.
10. Rzeszowskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych.
11. Bydgoskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych.
12. Gdańskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych.
13. Delegatura Najwyższej Izby Kontroli w Łodzi.
14. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Lodzi.
15. Państwowe Przedsiębiorstwo „ORBIS” — „Hotel 

Grand” w Łodzi.
16. Zesipół Szkół Elektrycznych im. Fr. Zubrzyckiego 

w Łodzi.
17. Zesipół Szkól Elektrycznych im. Jana Szczepanika 

w Łodzi.
6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
7. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

109

UCHWAŁA NR XXI/117/88
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDZ-POLESIE

z dnia 7 czerwca 1988 r.

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego części osiedla „SMULSKO”

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodar
ce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz. 99) Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Polesie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 154 — poz. 109, 110

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzlinne na terenie dzielni
cy Łódź-Polesie — części oś. „Smulsko” oznaczone na ma
pie stanowiącej załącznik Nr 1 kolorem czerwonym obej
mujące grunty stanowiące własność osób fizycznych i Skar
bu Państwa, których wykaz stanowi zal. 2 do niniejszej 
uchwały. Przebieg granic ustalono na podstawie miejsco
wego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa jednorodzinnego zatwierdzonego zarzą
dzeniem Nr 35/84 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15.06. 
1984 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 4, poz. 48) zmiana u- 
chwałą DRN Łódź-Polesie Nr VI/42/85 z dnia 27.06.1985 r. 
oraz decyzją Nr 2/86 Wiceprezydenta Miasta Łodzi z dnia 
28.XI.1986 r. znak: A-AV-I/8331/LM-100/1548/86 o ustaleniu 
lokalizacji zespołu budynków dla Młodzieżowej Spółdzielni 
Budowy Domów Jednorodzinnych „77”.

§ 2. Uzbrojenie terenu, o którym mowa w § 1 w sieć 
wodociągowo-kanalizacyjną, energetyczną oraz ulic nastąpi 
w latach 1988—1990 ze środków Funduszu Gospodarki Grun
tami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3. Rozpoczęcie czynności związanych z podziałem grun
tu na działki budowlane przez Wydział Geodezji i Gospo
darki Gruntami wspólny dla wszystkich dzielnic m. Ło
dzi nastąpi w 1988 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodnicząca
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

110

UCHWAŁA NR XXIV/131/88
MIEJSKI"! RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 28 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia granic dla c~lów stosowania opłat za 
korzystanie z taksówek na terenie miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz.U. z 1987 r. Nr 8, poz. 52) oraz art. 67 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 llpca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami), Miejska Rada Narodowa 
w Pabianicach po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Go
spodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Pabianic dwie 
strefy dla taksówek oraz obowiązki wynikające z ich sto
sowania wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Granice stref będą podlegały korekcie z chwilą rea
lizacji nowych osiedli mieszkaniowych.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewo dniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

Załącznik Nr 1 do uchwały MRN 
Nr XXIV/131/88 z dnia 28.04.1988 r.

1. Strefa I obejmuje obszar zamknięty w sposób nastę
pujący: wzdłuż cieku wodnego będącego dopływem rzeki 
Pabianki, rzeką Pabianką do ul. Orla, wzdłuż ul. Orla do 
ul. Ewangelickiej, wzdłuż ul. Ewangelickiej do cmentarza, 
z powrotem ul. Ewangelicką do ul. Kilińskiego, wzdłuż 
ul. Kilińskiego do ul. Pogodnej, od ul. Pogodnej do pro
jektowanego przebiegu ul. Świerczewskiego, projektowa
nym przebiegiem ul. Świerczewskiego do rzeki Dobrzyn- 
ki, rzeką Dobrzynką do MOSiR-u, od MOSiR-u najbliż
szym skrótem do ul. Świerczewskiego, wzdłuż ul. Świer
czewskiego do ul. 20 Stycznia, wzdłuż ul. 20 Stycznia do 
ul. Rydzyńskiej, z powrotem ul. 20 Stycznia do ul. My
śliwskiej, wzdłuż ul. Myśliwskiej do ul. Podleśnej, wzdłuż 
ul. Podleśnej do ogrodów działkowych, z powrotem ul. 
Podleśną do ul. Myśliwskiej, wzdłuż ul. Myśliwskiej, 
do ul. Szpitalnej, wzdłuż ul. Szpitalnej do ul. Chabrowej, 
wzdłuż ul. Chabrowej do ul. P. Skargi, wzdłuż ul. P. 
Skargi do ul. Spokojnej, wzdłuż ul. Spokojnej do ul. 
Rzgowskiej, wzdłuż ul. Rzgowskiej do ul. Miłej, wzdłuż 
ul. Miłej do ul. Warszawskiej, wzdłuż ul. Warszawskiej 
do ul. Ksawerowskiej i ul. Widzewskiej, wzdłuż ul. Wi
dzewskiej do ul. Partyzanckiej, od ul. Partyzanckiej dalej 
wzdłuż ul. Widzewskiej do ul. Rypultowickiej, wzdłuż ul. 
Rypułtowickiej i ul. Konstantynowskiej do ul. Partyzan
ckiej, wzdłuż ul. Partyzanckiej do ul. Banucha, wzdłuż 
całej długości ul. Banucha, z powrotem ul. Barucha do ul. 
Partyzanckiej, wzdłuż ul. Partyzanckiej do ul. Żymierskiego, 
wzdłuż ul. Żymierskiego do ogrodów działkowych, z powro
tem ul. Żymierskiego do ul. Karniszewickiej, wzdłuż ul. Kar
niszewickiej do ul. Lutomierskiej, wzdłuż ul. Lutomierskiej 
do bazy MPK Łódź, od bazy MPK Łódź na ul. Lutomierskiej 
najbliższym skrótem do ul. Batalionów Chłopskich, wzdłuż 
ul. Batalionów Chłopskich do ul. Wspólnej, od ul. Wspól
nej do ul. Wiśniowej, wzdłuż ul. Wiśniowej do ul. Cze
reśniowej, wzdłuż ul. Czereśniowej do ul. Karniszewickiej, 
wzdłuż ul. Karniszewickiej do ul. Torowej, wzdłuż ul. To
rowej do ul. Glebowej, wzdłuż ul. Glebowej do ul. Kar
niszewickiej, wzdłuż ul. Karniszewickiej do ul. Malino
wej, wzdłuż ul. Malinowej, z powrotem ul. Malinową do 
ul. Karniiszewickiej, wzdłuż ul. Karniszewickiej do ul. 
Jałowcowej, wzdłuż ul. Jałowcowej, z powrotem ul. Ja
łowcową do ul. Karniszewickiej, wzdłuż ul. Karniszewi
ckiej do ul. Bukowej, wzdłuż ul. Bukowej, z powrotem 
ul. Bukową do ul. Karniszewickiej, wzdłuż ul. Karnisze
wickiej do ul. Osikowej, wzdłuż ul. Osikowej, z powrotem 
ul. Osikową do ul. Karniszewickiej, wzdłuż ul. Karnisze
wickiej do ul. Orzechowej, wzdłuż ul. Orzechowej, z po
wrotem ul. Orzechową do ul. Karniszewickiej, wzdłuż ul. 
Karniszewickiej do ul. Jodłowej, ul. Jodłową wzdłuż, 
z powrotem ul. Jodłową do ul. Karniszewickiej, wzdłuż 
ul. Karniszewickiej do ul. Podmiejskiej, wzdłuż ul. Pod
miejskiej do momentu przejścia drogi twardej w drogę 
gruntową, z powrotem ul. Podmiejską do torów PKP, od 
torów PKP do skrzyżowania z ul. Żukowa, wzdłuż ul. 15 
Pułków Wilków do ul. Wiejskiej, wzdłuż ul. Wiejskiej do 
ul. Miodowej, wzdłuż ul. Miodowej do ul. Hermanowskiej,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 155 — poz. 110, 111, 112

ul. Hermanowską do tablicy oznaczającej koniec obszaru 
zabudowanego, z powrotem ul. Hermanowską do cielcu 
wodnego będącego dopływem rzeki Pabianki.

2. Strefa II obejmuje obszar położony pomiędzy grani
cami określonymi w ust. 2 a granicami administracyjny
mi miasta.

3. Za przejazdy na ulice będące granicami stref wy
mienione w § 1 ust. 2 opłaty pobiera się w wysokości 
określonej w Uchwałach Naczelnej Rady Zrzeszeń Tran
sportu Prywatnego, za jeden kierunek jazdy.

4. Przy przejazdach ze strefy I do strefy II obejmują 
opłaty określone w Uchwałach Naczelnej Rady Zrzeszeń 
Transportu Prywatnego, z tym, że oba kierunki jazdy od 
granicy strefy tak przy wykorzystaniu jazdy w kierunku 
powrotnym jak i bez jej wykorzystania.

5. Przy przejazdach rozpoczynających się w strefie II 
a przebiegających przez strefę I i kończących się w stre
fie II obowiązują opłaty określone w Uchwałach Naczel
nej Rady Zrzeszeń Transportu Prywatnego z tym, że za 
jazdę ze strefy II do strefy I i za przejazd przez strefę 
I obowiązuje opłata za jeden kierunek jazdy, a jedynie 
po ponownym przekroczeniu granicy strefy I do strefy II 
opłata za oba kierunki jazdy.

6. Za przejazd ze strefy II do strefy I lub jazdę odby
wającą się tylko w strefie II pobiera się opłatę określoną 
w Uchwałach Naczelnej Rady Zrzeszeń Transportu Pry
watnego, za jeden kierunek jazdy.

7. Przy przejazdach poza granice administracyjne mia
sta Pabianic rozpoczętych w strefie I obowiązują opłaty 
określone w Uchwałach Naczelnej Rady Zrzeszeń Trans
portu Prywatnego, z tym, że z chwilą przekroczenia gra
nicy strefy I pobiera się opłatę za oba kierunki jazdy — 
tak przy wykorzystaniu jazdy w kierunku powrotnym 
jak i bez jej wykorzystania.

8. Przy przejazdach poza granice administracyjne mia
sta rozpoczętych w strefie II pobiera się opłaty według 
Uchwały Naczelnej Rady Zrzeszeń Transportu Prywatnego 
za oba kierunki jazdy od granicy miasta.

9. Kierujący taksówką z terenu miasta Pabianic, któ
ry wyjechał 'poza granice administracyjne miasta ma 
prawo w drodze powrotnej jeśli jest „wolny” zabrać pa
sażerów w obrębie województwa miejskiego łódzkiego po 
najkrótszej trasie tej drogi za opłatą wynikającą z Uchwał 
Naczelnej Rady Zrzeszeń Transportu Prywatnego za jeden 
kierunek jazdy.

10. Kierującemu taksówką nie wolno zatrzymywać się 
na postojach „taxi” poza miejscem prowadzenia dzia
łalności określonym w zezwoleniu.

11. Granice określone w § 1 ust. 2 podlegają oznako
waniu znakiem pionowym umieszczonym na tablicy z na
pisem „II strefa „TAXI” wykonanym białymi literami na 
niebieskim tle.

12. Wydział Komunikacji Urzędu Miejskiego w Pabia
nicach ustali z Zrzeszeniem Transportu Prywatnego w 
Łodzi oraz zainteresowanymi jednostkami, miejsce usta
wienia znaków określonych w ust. 1, wykonawcę tablic 
oraz ich umieszczenie.

13. Koszty wykonania tablic, ich ustawienia oraz kon
serwacji ponosi Zrzeszenie Transportu Prywatnego w Ło
dzi.

14. Zrzeszenie Transportu Prywatnego w Łodzi zaopa
trzy wszystkich kierowców taksówek na terenie miasta 
Pabianic w informację o granicach strefy I i opłatach 
taryfowych obowiązujących na terenie miasta Pabianic 
oraz zasadach pobierania należności za korzystanie z tak
sówek. Na wywieszce informacyjnej wewnątrz taksówki 
powinien być umieszczony napis zawiadamiający pasa
żera, że szczegółowe zasady pobierania opłat są do wglą
du u kierowcy.

111

UCHWAŁA NR XXII/112/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 25 maja 1988 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogól
nym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 

do roku 1990

Na podstawie art. 44 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym Dz.U. Nr 35. poz. 185 z późniejszy
mi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w ogólnym planie zagospoda
rowania przestrzennego gminy Rzgów do roku 1990 za
twierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w 
Rzgowie Nr X/20/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. 
z 1980 r. Nr 3, poz. 21) w zakresie:

— przeznaczenia części działki nr 1022 o pow. 0,12 ha 
położonej w Rzgowie przy ul. Łódzkiej stanowiącej włas
ność Ob. Stanisławy Majdzińskiej na cele lokalizacji bu
dynku mieszkalnego jednorodzinnego dla syna Ob. An
drzeja Majdzińskiego zam. w Rzgowie przy ul. Mickiewi
cza;

— przeznaczenia części działki nr 864 o pow. 0,08 ha 
położonej w Rzgowie przy ul. Nadrzecznej stanowiącej 
własność Ob. Józefy Siotor na cele lokalizacji budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego dla córki Ob. Marianny 
Krzeszowskiej zam. w Rzgowie przy ul. Grodziskiej;

— przeznaczenia części działki rolnej nr 1238/1 położonej 
w Rzgowie przy ul. Literackiej stanowiącej własność Oby
wateli Sęcio na cele utrwalenia zabudowy mieszkalnej.

§ 2. Wykonanie uchwał powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

112

UCHWAŁA NR XXII/113/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 25 maja 1988 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 

roku 1990

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 156 — poz. 112, 113, 114

16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym <Dz.U. Nr 35, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego gminy Rzgów do 1990 r. zatwier
dzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie Nr 
X/20/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. Nr 3 z 1980 r. 
poz. 21) w zakresie przeznaczenia części działki nr 239 
o pow. ca 4,5 ha stanowiącej własność Państwowego Go
spodarstwa Ogrodniczego we wsi Gospodarz w bezpośred
nim sąsiedztwie gruntów wsi Stara Gadka przy ul. Lucer- 
nianej pod budownictwo mieszkalne jednorodzinne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

113

UCHWAŁA NR XXII/114/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 25 maja 1988 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi Starowa Góra 

— Wschód

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miejscowy szczegółowy plan zagospoda
rowania przestrzennego zespołu wsi Starowa Góra — Wschód, 
składający się z części graficznej i opisowej, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Dopuszcza się możliwość uruchomienia działalności 
rzemieślniczej nie kolidującej z istniejącą zabudową w bu
dynkach istniejących na ten cel, na terenach przeznaczo
nych pod zabudowę w planie szczegółowym zagospodaro
wania przestrzennego w przypadku uzyskania zgody na 
wyłączenie z produkcji rolnej obszaru niezbędnego do pro
wadzenia tej działalności z zachowaniem przepisów ochro
ny środowiska i zasięgnięciu opinii samorządu mieszkań
ców. Dopuszcza się także możliwość realizacji innych bu
dynków produkcyjnych poza terenami do tego przeznaczo
nymi w planie zagospodarowania (w przypadkach sytua
cyjnie możliwych) jeśli te budynki nie kolidują z istniejącą 
zabudową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Rzgów.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

114

ZARZĄDZENIE NR 22/88 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 czerwca 1988 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych liczb punktów sprze
daży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% i powyżej 
4,5% alkoholu dla poszczególnych dzielnic miasta Łodzi oraz 

miast i gmin województwa łódzkiego

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 paździer
nika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziała
niu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 i z 1984 r. Nr 
34, poz. 184) oraz art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i -samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
w związku z § 1 ust. 1 -uchwały Nr III/21/84 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 30 listopada 1984 r. w spra
wie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alko
holowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz godzin sprze
daży, podawania i spożywania napojów alkoholowych za
wierających do 4,5% alkoholu w punktach sprzedaży de
talicznej i lokalach gastronomicznych na terenie woje
wództwa łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódź. Nr 9, poz. 91) i § 
1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 paź
dziernika 1986 r. w sprawie określenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (Dz.U. Nr 38, poz. 188)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu, ja
kie mogą być prowadzone w poszczególnych dzielnicach 
miasta Łodzi oraz miastach i gminach województwa łódz
kiego w wielkościach określonych w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się maksymalne liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alko
holu, jakie mogą być prowadzone w poszczególnych dziel
nicach miasta Łodzi oraz miastach i gminach wojewódz
twa łódzkiego, w wielkościach określonych w załączniku 
Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorów! 
Wydziału Handlu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 157 — poz. 114

Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Nr 22/88 z dnia 10 czerwca 1988 r. 
Prezydenta Miasta Łodzi.

MAKSYMALNE LICZBY PUNKTÓW SPRZEDAŻY NA
POJÓW ALKOHOLOWYCH ZAWIERAJĄCYCH POWY
ŻEJ 4,5% ALKOHOLU, JAKIE MOGĄ BYC PROWADZO
NE W POSZCZEGÓLNYCH DZIELNICACH MIASTA ŁO
DZI ORAZ W MIASTACH I GMINACH WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 22/88 z dnia 10 czerwca 1988 r. 
Prezydenta Miasta Łodzi.

MAKSYMALNE LICZBY PUNKTÓW SPRZEDAŻY NA
POJÓW ALKOHOLOWYCH ZAWIERAJĄCYCH DO 4,5% 
ALKOHOLU, JAKIE MOGĄ BYC PROWADZONE W PO
SZCZEGÓLNYCH DZIELNICACH MIASTA ŁODZI ORAZ 
W MIASTACH I GMINACH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ

KIEGO

1. dzielnica Łódź-Bałuty — 97 1. dzielnica Łódź-Bałuty — 111

2. Łódź-Górna — 95 2. >r Łódź-Górna — 109

3. Łódź-Polesie — 61 3. a Łódź-Polesie — 102

4. Łódź-Śródmieście — 124 4. a Łódź-Śródmieście — 150

5. Łódź-Widzew — 58 5. a Łódź-Widzew — 78

6. miasto Pabianice — 40 6. miasto Pabianice — 66
7. Zgierz — 27 7. ii Zgierz — 39
8. ,, Głowno — 10 8. a Głowno — 19
9. ,, Konstantynów Łódzki — 9 9. a Konstantynów Łódzki — 11

10. Ozorków — 9 10. a Ozorków — 16
11. miasto i gmina Aleksandrów Łódzki — 16 11. miasto i gmina Aleksandrów Łódzki — 23
12. „ Stryków — 10 12. ii „ Stryków — 19
13. gmina Brojce — 6 13. gmina Brojce — 9
14. a Parzęczew — 7 14. a Parzęczew — 10
15. Oi Rzgów — 9 15. ii Rzgów — 12
16. ii Nowosolna — 2 16. Nowosolna — 4
17. a Głowno — 2 17. ii Głowno — 14
18. Andrespol — 6 18. ii Andrespol — 18
19. Ozorków — 8 19. a Ozorków — 19
20. ii Zgierz — 15 20. a Zgierz — 22
21. Pabianice — 9 21. ii Pabianice — 19

Ogółem w województwie łódzkim: 620 Ogółem w województwie łódzkim: 870



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 14 — 158 —

Adres Redukcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, uL Piotrkowska 104, teł. 36-01-26, wewn. 414. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 1200,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 600.—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 88,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sic w Wydziale Bu

dżetowo-Gospodarczy m, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele
fon 32-93-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa. Łódź. Zam. 966,'Co. Nakład 650 egz.


